2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	15.02.2018
	№
	56

г.Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска

от 19.02.2015 № 12

В целях приведения решения Совета депутатов Северодвинска от 19.02.2015 № 12                            «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» в соответствие с законодательством в сфере противодействия коррупции Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 19.02.2015 № 12                            «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в редакции от 26.10.2017) следующие изменения:
1.1. В наименовании решения после слов «этих сведений» дополнить словами «общероссийским, региональным и местным».

1.2. В пункте 1 решения после слов «этих сведений» дополнить словами «общероссийским, региональным и местным».

1.3. В наименовании Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования  (далее - Порядок) после слов «этих сведений» дополнить словами «общероссийским, региональным и местным».

1.4. В пункте 2 Порядка после слов «этих сведений» дополнить словами «общероссийским, региональным и местным».

1.5. Подпункт «г» пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход должностного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________ И.В. Скубенко